PAGE

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 июля 2018 года                                                                               №  327

с. Сюмси

Об организации и проведении

профильной смены
В целях организации и обеспечения отдыха, оздоровления детей в  период летних каникул 2018 года Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Организовать муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Сюмсинская средняя общеобразовательная школа на базе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Сюмсинский дом детского творчества» профильную смену «Время выбрало нас» с 16 по 27 июля 2018 года.
2. Назначить руководителем для проведения профильной смены «Время выбрало нас» Шиляеву Ларису Андреевну, методиста муниципального бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного образования  «Сюмсинский детский дом творчества».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношение, возникшее с 16 июля 2018 года.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                               Л.Е.Даровских

_1405415788